

VIRKLUND PIZZA & KEBAB HOUSE ApS

Virklundvej 1
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2020

Ramazan Topuz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIRKLUND PIZZA & KEBAB HOUSE ApS
Virklundvej 1
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 86861214
e-mailadresse: sta_2puz@hotmail.com

CVR-nr: 34612005
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Strøget 12-14
7430 Ikast
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med pizzeria samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat viser en stigning i omsætningen på ca. 9 % i forhold til regnskabsåret 2018, hvilket er næsten på niveau med stigningen i omsætningen fra 2017 til 2018 på ca. 10 %. Stigningen bliver imidlertid overgået af øgede udgifter til indkøb af råvarer samt ikke mindst øgede lønudgifter, der stiger fra ca. kr. 321.000 til ca. kr. 414.000 - eller med 29%.

Alt i alt falder overskuddet før afskrivninger og renter fra kr. 97.515 i 2018 til kr. 7.028 i regnskabsåret 2019. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Vi kan ikke skrive 2020 uden at nævne udbruddet af Corona virus. Nedlukningen af Danmark medio marts 2020 skabte en kortvarig, negativ effekt på vores omsætning. Efter det store chok, som nedlukningen medførte, ser det ud til, at omsætningen igen er på niveau med tidligere år, og det forventes derfor ikke, at resultatet i 2020 bliver nævneværdigt påvirket af Corona nedlukningen.

Virklund, den / - 2020

Direktionen:

Ramazan Topuz

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		421.414	418.667
Personaleomkostninger	1	-414.386	-321.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.743	-11.390
Resultat af ordinær primær drift		-5.714	86.125
Øvrige finansielle omkostninger		-625	-3.279
Ordinært resultat før skat		-6.339	82.845
Skat af årets resultat	2	0	13.816
Årets resultat		-6.339	69.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-6.339	69.029
I alt		-6.339	69.029

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		38.228	34.170
Materielle anlægsaktiver i alt		38.228	34.170
Deposita		116.000	116.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		116.000	116.000
Anlægsaktiver i alt		154.228	150.170
Råvarer og hjælpematerialer		16.490	14.830
Varebeholdninger i alt		16.490	14.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.630	32.023
Tilgodehavender i alt		14.630	32.023
Likvide beholdninger		37.223	36.228
Omsætningsaktiver i alt		68.343	83.081
Aktiver i alt		222.571	233.251

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		44.799	-24.230
Overført resultat		-6.339	69.029
Egenkapital i alt		118.460	124.799
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.123	16.908
Skyldig selskabsskat		0	13.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.576	77.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.412	516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.111	108.452
Gældsforpligtelser i alt		104.111	108.452
Passiver i alt		222.571	233.251

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	405.251	313.919
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.135	7.233
	414.386	321.152

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	13.816
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	13.816

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2